Café La Finca - Americano Tostado - Molido de 340 g 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 0681034000060 
SKU:  LFIXXCFEGRTYMXX0340G 
Traslados:
IVA: 002, Base: $1,332.00, Tasa: 0.000000, Importe: $0.00 

$111.00 $1,332.00

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

TRES MIL SETECIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 00/100 MXN Total: $3,774.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.